

품질인증(Q-Mark) 지도 결과통보서

우 22829 인천광역시 서구 가재울로 68(가좌동)

TEL (043) 211-6144 FAX (043) 211-6148

성적서번호: CTQ-2019-000508

접 수 일 자 : 2019년 10월 16일

대 표 자: 조달호

시험완료일자 : 2020년 02월 17일

업 체 명: (주)바커케미칼코리아

주 소: 충북 진천군 덕산면 산수산단1로 13-71

규 격: F-12.5E

품 명: 건축용 실링재(LC 103, VS)

검 사 결 과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
슬럼프(가로)	mm	-	0	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
슬럼프(세로)	mm	-	0	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
탄성복원성	%	-	70	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
일정신장하에서의접착성(23℃)	-	-	이상없음	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
일정신장하에서의접착성(-20℃)	-	-	이상없음	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
압축가열,인장냉각후의 접착성	-	-	이상없음	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
수중침적후의 일정 신장하에서의 접착성	-	-	이상없음	품질보증검사기준 [QF-4910-00]
부피손실	%	-	20	품질보증검사기준 [QF-4910-00]

* Type : F-12.5E

** Flow : (5 ± 2) °C

위와 같이 시험결과를 통보합니다.

Park Jaehyun

검사원: 박재현

Tel : 043-211-6144

Lee Changhyeon

검사 승인자: 이창현

2020년 02월 17일

한국화학융합시험연구원



위변조 확인용 QR code